
U C H WA Ł A  Nr XIV/71/2016 

Rady  Gminy  B r z e ż n o 

z  dnia 04 marca  2016 roku 

w sprawie dopłat z budżetu gminy do I grupy taryfowej odbiorców – gospodarstwa 

domowe zaopatrzenia  w wodę  i  zbiorowe odprowadzenie  ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) art. 24  ust. 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r.  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r., 

poz.139 )  Rada  Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty z budżetu gminy do I grupy taryfowej odbiorców – gospodarstwa 

domowe usług odprowadzania ścieków do sieci kanalizacyjnej  w wysokości 1,39 zł netto do 

1 m³ odprowadzonych ścieków. 

§ 2. Ustala się dopłaty z budżetu gminy do I grupy taryfowej odbiorców  – gospodarstwa 

domowe usług w zakresie zaopatrzenia w wodę w wysokości 0,44 zł netto do 1m3  

dostarczonej wody. 

§ 3. Po uwzględnieniu dopłat wartość usług wynosi: 
    -  za dostarczenie 1m 3  wody dla I grupy taryfowej odbiorców – gospodarstwa       
       domowe   2,93 zł netto 
    -  za  odprowadzenie 1m 3   ścieków  dla I grupy taryfowej odbiorców –  gospodarstwa  
       domowe  8,11  zł netto. 

§ 4. Dopłaty będą rozliczane z przedsiębiorstwem wodno – kanalizacyjnym na podstawie                          
odrębnie zawartej umowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                  Przewodniczący  Rady  Gminy   

                                                                                                  mgr  Andrzej   Janas 

 

 

 

 


